

## Thermocare ApS

Møllergade 28, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 80 13 64

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

Michael Bruus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thermocare ApS Møllergade 28 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 80 13 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bruus
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Procyon Danmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere tjenesteydelser indenfor sundhed og wellness.

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse hermed.

Aktiviteten er ophørt i årets løb og selskabet vil blive afviklet i 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens §119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne kontatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at selskabet fusioneres op i moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.944</b>	<b>-34.141</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-38.008
Andre driftsomkostninger	-3.006	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.950</b>	<b>-72.149</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-224	-341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.174</b>	<b>-72.490</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.174</b>	<b>-72.490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.174	-72.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.174</b>	<b>-72.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	19.006
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.006
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.361
Varebeholdninger i alt	0	15.361
Andre tilgodehavender	0	2.304
Tilgodehavender i alt	0	2.304
Likvide beholdninger	243	38.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243</b>	<b>56.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>243</b>	<b>75.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	-478.973	-465.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-128.973</b>	<b>-115.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.968	186.154
Anden gæld	3.998	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.216	191.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.216</b>	<b>191.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>243</b>	<b>75.355</b>

- 1 Forudsætning for going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	350.000	-393.309	-43.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.490	-72.490
Egenkapital 1. januar 2021	350.000	-465.799	-115.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.174	-13.174
	<b>350.000</b>	<b>-478.973</b>	<b>-128.973</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Forudsætning for going concern</b>		
Der er p.t. ingen aktivitet i selskabet. Der foreligger støtteerklæring fra selskabets eneanpartshaver om at stille den fornødne likviditet til rådighed indtil selskaberne fusioneres, hvilket forventes at ske i det kommende regnskabsår.		
På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges efter de principper der er gældende ved fortsat drift.		
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	190.042	190.042
Afgang i årets løb	-190.042	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>190.042</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-171.036	-133.028
Årets afskrivninger	0	-38.008
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.036	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-171.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>19.006</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procyon Danmark Holding ApS, CVR-nr. 33041748, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Bruus

---

Som Dirigent  
RID: 1216034059555  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:30:20  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Bruus

---

Som Direktør  
RID: 1216034059555  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:30:20  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:37:36  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7c498crrQjn247729230